ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
EDITAL DE SELEÇÃO Nº 001/2020/ASSISTÊNCIASOCIAL

2ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE SELEÇÃO Nº 001/2020/ASSISTÊNCIASOCIAL

O município de Bombinhas, faz saber que procedeu a
2ª RETIFICAÇÃO ao Edital de Seleção Nº
001/2020/001/2020/ASSISTÊNCIASOCIAL, alterando o
item ANEXO I - CRONOGRAMA, passando a vigorar
com a seguinte redação e conteúdo.

ANEXO I – CRONOGRAMA

07/12/2020 - Divulgação de resultado final.
08/12/2020 a 18/12/20 - Prazo para entrega das caixas d'água e kit de instalação.

Bombinhas, 07 de dezembro de 2020.

___________________________________________

TELMA CRISTINA ALVES MAFRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio – 88.215-000 - Bombinhas/SC
Tel/Fax (47) 3393 9500 / 3393 9567